
ZARZĄDZENIE NR 26.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 25.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA10646-F5FC-4FFA-90C9-8A955216B0D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 269 113,00 9 000,00 1 278 113,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 200,00 1 800,00 13 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 200,00 1 800,00 13 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00 3 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 3 000,00 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 124 000,00 2 000,00 126 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

124 000,00 2 000,00 126 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 400,00 2 200,00 74 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 400,00 2 200,00 74 600,00

855 Rodzina 5 394 000,00 -123 950,00 5 270 050,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 438 000,00 -39 000,00 2 399 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 438 000,00 -39 000,00 2 399 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 930 000,00 -85 000,00 2 845 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 930 000,00 -85 000,00 2 845 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA10646-F5FC-4FFA-90C9-8A955216B0D5. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00 50,00

Razem: 36 830 387,64 -114 950,00 36 715 437,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA10646-F5FC-4FFA-90C9-8A955216B0D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 25 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 512 718,00 0,00 8 512 718,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 101 693,00 0,00 8 101 693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 000,00 -5 000,00 123 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 121,00 0,00 1 121,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 121,00 0,00 1 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 777,50 777,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 133,40 133,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,10 19,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00 -930,00 191,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 900,00 0,00 65 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 900,00 0,00 65 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 3 000,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 39 448 595,96 0,00 39 448 595,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA10646-F5FC-4FFA-90C9-8A955216B0D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 25 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 266 751,48 9 000,00 1 275 751,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 1 800,00 16 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 1 800,00 16 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00 3 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 3 000,00 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 155 000,00 2 000,00 157 000,00

3110 Świadczenia społeczne 155 000,00 2 000,00 157 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 197 697,00 2 200,00 199 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 2 200,00 107 200,00

855 Rodzina 5 542 792,00 -123 950,00 5 418 842,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 438 000,00 -39 000,00 2 399 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 430 000,00 -39 000,00 2 391 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 714,00 2 714,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 493,00 -457,00 3 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,00 403,00 1 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 64,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 794,00 -2 724,00 1 070,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 930 000,00 -85 000,00 2 845 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 667 749,00 -85 000,00 2 582 749,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

Razem: 6 886 543,48 -114 950,00 6 771 593,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA10646-F5FC-4FFA-90C9-8A955216B0D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 25 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 445 500,00 0,00 6 445 500,00

80101 Szkoły podstawowe 5 082 958,00 -11 077,00 5 071 881,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 942,00 -11 077,00 203 865,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 209 528,00 4 743,00 214 271,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 020,00 4 743,00 14 763,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 406 173,00 60,00 406 233,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00 60,00 11 960,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

106 602,00 646,00 107 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 418,00 3,00 421,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 980,00 643,00 3 623,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

299 597,00 5 628,00 305 225,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00 5 628,00 17 228,00

Razem: 6 445 500,00 0,00 6 445 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA10646-F5FC-4FFA-90C9-8A955216B0D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 26.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 25 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 541 590,00 0,00 1 541 590,00

80104 Przedszkola 1 314 419,00 0,00 1 314 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600,00 1 550,00 16 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 093,00 -1 550,00 160 543,00

Razem: 1 541 590,00 0,00 1 541 590,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA10646-F5FC-4FFA-90C9-8A955216B0D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-03-02T10:01:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




